裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡電話：27377557
聯絡人：郭允文
傳真電話：27377677
電子信箱：ywkuo@nsc.gov.tw

受文者：國立高雄第一科技大學
發文日期：中華民國95年12月8日

發文字號：臺會教字第0950064202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文(pdf檔)（095J0345410-01.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「96年度教育部與國科會目標導向合作研究試辦計畫

『中、小學數理師資培育』整合型研究計畫」邀請書1份

，請  查照轉知。

說明：

一、為培育優秀的中小學數理師資，本會特與教育部共同推出

「96年度教育部與國科會目標導向合作研究試辦計畫『中

、小學數理師資培育』整合型研究計畫」徵求書，徵求單

一大型整合型計畫。

二、凡欲申請計畫者，請循本會專題研究計畫線上申請方式，

且由執行機關具文，於民國96年4 月30日前提出。

三、每校只能提出一項計畫申請，本項計畫不計入本會補助每

位研究者的執行計畫額度之中。

正本：國立臺灣大學等271個單位

副本：教育部中等教育司、本會科教處、綜合處
電子公文
交 換 章
95/12/08
17:21:26

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄第一科技大學